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    Protokół nr 1/2018 

 

z posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie,                         

które odbyło się w dniu 29 listopada 2018 r. w Sali Lustrzanej przy ul. Wałowej 10, 

w godzinach od 11.40 do 11.55 

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji: Piotr Górnikiewicz, Krzysztof 

Janas, Stanisław Klimek, Sebastian Stepek, Marian Wardzała i Robert Wardzała.  

Lista obecności zał. nr1 niniejszego protokołu. 

 

W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście:   

1. Dyrektor Wydziału Sportu – P. Marek Baran  

2. Dyrektor Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – P. Edward Rusnarczyk 

3. Stanowisko ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – P. Bartosz Bykowski  

Lista obecności – zał. nr2 

 

Przewodniczący Pan Piotr Górnikiewicz otworzył posiedzenie Komisji, przywitał radnych 

oraz przybyłych gości, po czym zaproponował przyjęcie porządku obrad w wersji poniżej. 

Porządek został przyjęty jednomyślnie – zał. nr3.   

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1) Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki. 

2) Opiniowanie materiału sesyjnego: 

- materiał nr 6 – projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta        

Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.  

3) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Ad. 1. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki. 

Przewodniczący Piotr Górnikiewicz poprosił radnych, aby zgłaszali kandydatów na funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji. Wszyscy obecni na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji 

zgłosili Pana Stanisława Klimka (radny wyraził zgodę). 

Wobec powyższego, członkowie Komisji w drodze głosowania (4-za, 0-przeciw,  

1-wstrzymał się od głosu) wybrali na wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Rekreacji  

i Turystyki Pana Stanisława Klimka. 

Radny podziękował za zaufanie i wybór jego osoby na pełnienie tej funkcji.  

 

1Lista obecności członków komisji 
2Lista obecności zaproszonych gości 
3Porządek obrad 
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Na tym zakończono ten punkt obrad. 

Ad. 2. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

materiał nr 6 – projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta 

Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.  

 

materiał nr 6 – Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.  

Dyrektor Marek Baran poinformował, że w projekcie uchwały zostały ujęte do realizacji we 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2019 r. zadania publiczne w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Budżet na te zadania wynosi 1.800.000,00 zł 

 Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników 

sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym, 

 Sportowe talenty – prowadzenie naboru i selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

 Sportowe talenty – prowadzenie w formie wyjazdowych, wakacyjnych zgrupowań 

sportowych naboru i selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów sportowych 

działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

 Sportowe talenty – prowadzenie w formie wakacyjnych zgrupowań sportowych 

naboru i selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów sportowych działających na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

 Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta 

Tarnowa, 

 Niepełnosprawny – sprawny w wodzie (zajęcia dla dzieci w wieku 6 – 15 lat 

mieszkających na terenie Tarnowa lub uczących się w  tarnowskich szkołach), 

 Organizacja na terenie miasta Tarnowa amatorskich imprez sportowych o zasięgu 

ponadlokalnym. 

Dyrektor dodał, że Program obowiązuje od 1 stycznia 2019 r.  do 31 grudnia 2019 r.  

Zapytań nie zgłoszono, Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie 

Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2019 rok (5-za, 0-przeciw, 0-wstrzymało się od głosu). 
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Ad. 3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący poinformował o piśmie, jakie wpłynęło od Prezydenta Miasta Tarnowa  

z prośbą o wytypowanie radnego z Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki do składu Komisji 

Konkursowej, opiniującej oferty w ramach otwartych konkursach ofert w zakresie kultury 

fizycznej na rok 2019. Powyższe pismo stanowi zał. nr4 

Pan Krzysztof Janas zgłosił radnego Stanisława Klimka. Radny nie wyraził zgody na prace  

w Komisji Konkursowej. Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Dyrektor Marek Baran odniósł się do zaistniałej sytuacji i powiedział, że wytypowanie 

przedstawiciela spośród Komisji jest przyjęte zwyczajowo, nie jest nałożonym obowiązkiem. 

Wobec powyższego Przewodniczący zaproponował, aby do tematu powrócić na kolejnym 

posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2019 r.  

 

Innych spraw nie poruszano. Przewodniczący Piotr Górnikiewicz uznając porządek obrad  

za wyczerpany, o godz. 11.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący  

      Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki 

 

          Piotr Górnikiewicz 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 

 

 

4 Pismo w sprawie wytypowania radnego z Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki do składu Komisji Konkursowej, 

opiniującej oferty w ramach otwartych konkursach ofert w zakresie kultury fizycznej na rok 2019. 


